
schváleno dne: 17.2.2022

zvěřejněno dne: 21.2.2022

4 014 500,00 Kč                

paragraf položka popis  stav před změnou  rozpočtové opatření č. 1/2022   Schválený rozpočet  poznámka  k rozpočtovému opatření

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce -  Kč                                           39 000,00 Kč                                39 000,00 Kč                     daňová povinnost za obec za rok 2021

39 000,00 Kč                                

4 053 500,00 Kč                

3 903 329,92 Kč                

paragraf položka popis  stav před změnou  rozpočtové opatření č. 1/2022   Schválený rozpočet  poznámka  k rozpočtovému opatření

2119 6122 stroje, přístroje, zařízení (nákup radaru směr Osičky) -  Kč                                           70 000,00 Kč                                70 000,00 Kč                     

pořízení nového radoru - měření rychlosti - 

směr Osičky

2119 5169

nákup ostatních služeb (odstranění stavby - zděná 

čekárna na poz č. 67 -  Kč                                           75 000,00 Kč                                75 000,00 Kč                     odstranění stavby

2141 5154 Vnitřní obchod - spotřeba elektřiny 120 000,00 Kč                               25 000,00 Kč-                                95 000,00 Kč                     

vyúčtování elektřiny a předpis záloh na rok 

2022

3412
5154 Sportovní zařízení v majetku obce - spotřeba elektřiny 60 000,00 Kč                                35 000,00 Kč-                                25 000,00 Kč                     

vyúčtování elektřiny a předpis záloh na rok 

2022

3631
5154 Veřejné osvětlení - spotřeba elektřiny 25 000,00 Kč                                2 000,00 Kč                                  27 000,00 Kč                     

vyúčtování elektřiny a předpis záloh na rok 

2022

5512 5019 Požární ochrana JPO - refundace mezd -  Kč                                           10 000,00 Kč                                10 000,00 Kč                     
refundace mzdových výdajů při výjezděch 

členů JPO 

6171 5154 činnost úřadu - spotřeba elektřiny 35 000,00 Kč                                40 000,00 Kč                                75 000,00 Kč                     

vyúčtování elektřiny a předpis záloh na rok 

2022

6399 5365 platby daní a poplatků - DPPO za obec -  Kč                                           39 000,00 Kč                                39 000,00 Kč                     

daňová povinnost za obce - v příjmech 

rozpočtu je daňový příjem DPPO

176 000,00 Kč                              

4 079 329,92 Kč                

25 829,92 Kč-                     

-600 000,00 Kč

625 829,92 Kč                   

Obec Rohoznice, IČ 00274160

Rozpočtové opatření č. 1/2022

Rozpočet schválený - PŘIJMY celkem před rozpočtovým opatřením

1 změna rozpočtu

změna celkem v příjmech rozpočtu

Přjmy schválené - celkem

financnování splátka úvěrů 

financování - zapojení prostředků z minulých let

Rozpočet schválený - VÝDAJE celkem před rozpočtovým opatřením

změna celkem ve výdajích rozpočtu 

Výdaje schválené - celkem

financování celkem - ztráta, +přebytek


